



Bilaga 10

2019-05-14 (Rev 2023-10-25)

Stadgar för Strands jubileumsfond. 2002 – 2027

Med anledning av att Strands supporterklubb nu är upplöst, förändras innehållet i denna bilaga

Strands IF manifesterade år 2001 sin 100-åriga existens genom att avsätta medel till en jubileumsfond. Meningen är att fonden ska byggas på genom nya gåvor från föreningen supporterklubben och privata under de närmaste åren. Upplupna räntor läggs till fondsumman.

Pengarna i fonden ska ha en säker placering men till så hög ränta som möjligt utifrån denna förutsättning. Skulle supporterklubben upphöra överförs medlen till ett särskilt konto i huvudföreningens bokföring. Supporterklubben upplöstes 2016 och de fonderade medlen överfördes till Strands IF den 2016-11-15 (till konto 2111)

Varje år, i 25 år, med början 2002, utdelas ett pris ur jubileumsfonden. Priset består av Strands Klubbmärke i guld infattat i klackring för herre och i brosch, halssmycke eller ring för dam. Pristagaren ska presenteras på Strands hemsida och namnen förvaras på lämpligt sätt i vårt kansli. Priset utdelas vid ”festligt” tillfälle efter varje verksamhetsår.

Pristagaren utses av en särskild kommitté på tre personer som utses av Strands årsmöte för ett år. Strands styrelse protokollför pristagarens namn utan diskussion.

Priset ska utdelas till ledare, eller undantagsvis till anställd, som i sitt arbete och genom sitt uppförande gagnat föreningen. Lång tid av i huvudsak ideellt arbete ska väga tungt, men kommittén kan i undantagsfall även belöna arbetsinsats under kortare tid, om den varit av synnerligt värde för föreningen eller någon av dess sektioner. Det ska räknas som en merit om en priskandidat verkat över sektionsgränserna, men värdefullt arbete i bara en av sektionerna skall också ses som fullt tillräckligt för att komma ifråga.

Priskommittén kan begära in förslag från sektioner och medlemmar i Strands IF, men den är suverän, när det gäller att fatta beslut. Dess sammanträden ska inte protokollföras. Dess beslut ska vara enigt och meddelas Strands styrelse. En kort motivering ska åtfölja beslutet.

Skulle föreningen omorganiseras i fyra eller flera separata föreningar kan medlemmar i dessa komma ifråga för priset, så länge som enheterna bär Strands namn, har Strands färger i tävlingsdräkterna och arbetar i Strands anda. Medlemmar som tillhör sektion som aktivt brutit sig ut ur föreningen kan inte komma ifråga.

Skulle föreningen helt upphöra skall i samband med beslutet om upplösning av föreningen även tas beslut om hur man ska förfara med återstående fondmedel.

Strands Styrelse